
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 

 

Rep. n. 1068 Prot. n. 46298 del 23/10/2018 

 

Anno 2018 tit. VI cl.8 fasc.1.1 

 

LA RETTRICE 

 

VISTA la legge n. 240/2010; 

VISTO il vigente Statuto di Ateneo ed in particolare l’art. 37; 

VISTO il regolamento per il funzionamento del Centro di Eccellenza CETEMPS; 

VISTO il D.R. n. 215/2016 con il quale il Prof. Frank Silvio Marzano è stato nominato Direttore del 

Centro di Eccellenza CETEMPS per il triennio 2015-2018; 

VISTO il verbale del Consiglio Tecnico scientifico del 11/10/2018; 

DECRETA 

ART. 1 

 

Il Prof. Frank Silvio MARZANO, docente di ruolo di II fascia presso l’Università Sapienza di Roma, 

inquadrato nel settore scientifico disciplinare 09/F1 – Campi elettromagnetici, è nominato Direttore del 

Centro di Eccellenza “Tecniche di Telerilevamento e Modellistica Numerica per la Previsione di Eventi 

Meteo Severi “ (CETEMPS) dell’Università degli Studi dell’Aquila a far data dal presente provvedimento, 

per il triennio accademico 2018-2021e fino al 30/09/2021. 

 

 

 

L’Aquila 23/10/2018 

 

 

    F.to LA RETTRICE 

               Prof.ssa Paola Inverardi 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 

nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente. 

 

 


